
Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: TC930IUHC1VVPPEZ/EBAEG

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Segunda-feira • 9 de Abril de 2018 • Ano VI • Nº 945

  

Prefeitura Municipal de  
São Benedito publica: 

 
 
• Aviso de Licitação - Tomada de Preços N° 07.003/2018-TP - Objeto: 

Contratação de empresa para prestação de serviços na pavimentação em 
AAUQ (Areia Asfáltica Usinada a Quente) e Drenagem da Rua Pedro de 
Oliveira Freire na Sede do Município de São Benedito - CE 

• Extrato de Contrato - Contrato Nº. 2018.04.02.003-SEDUC Pregão 
Presencial Nº 04.001/2018-PP - Objeto: Aquisição de gêneros 
alimentícios para a Merenda Escolar dos alunos da Rede Municipal de 
Ensino. 

• Ofício nº.0033/2018 - Solicitação, São Benedito, 09 de abril de 2018. 
• Ofício nº.0036/2018 - Solicitação, São Benedito, 09 de abril de 2018. 
 
 



Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: TC930IUHC1VVPPEZ/EBAEG

Segunda-feira
9 de Abril de 2018
2 - Ano VI - Nº 945

Licitações



 

. 

 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 
EXTRATO DO CONTRATO 
CONTRATO Nº. 2018.04.02.003-SEDUC | Pregão Presencial nº 04.001/2018-PP|SEDUC. | Objeto: 
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA A MERENDA ESCOLAR DOS ALUNOS DA REDE 
MUNICIPAL DE ENSINO, | Valor Global R$ 61.366,50 (sessenta e um mil, trezentos e sessenta e seis reais e 
cinquenta centavos).  | Dotação Orçamentária: 04.01.12.306.1211.2.013 - MANUTENÇÃO DO PROGRAMA 
MERENDA ESCOLAR PNAE REC. VINCULADOS - CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA: 33.90.30.03.00.00 – 
GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO - FONTE DE RECURSOS: PNAE.  04.01.12.306.1211.2.014 – MERENDA 
ESCOLAR PNAE - RECURSOS ORDINÁRIOS. CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA: 33.90.30.03.00.00 – 
GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO. FONTE DE RECURSOS: FME. Signatários:  MUNICÍPIO DE SÃO 
BENEDITO – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO representada pela Sra. LÚCIA DE FÁTIMA GONÇALVES DE 
PAULA e de outro lado a empresa F. ÉLIO FERREIRA PONTES ME, CNPJ Nº. 26.393.753/0001-06, 
representada pelo seu representante legal, Sr. RIVALDO DANTAS BANDEIRA NETO. | Vigência do Contrato: 
31/12/2018. Data do Contrato: 02/04/2018. 

.
                                                                      
.

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: TC930IUHC1VVPPEZ/EBAEG

Segunda-feira
9 de Abril de 2018
3 - Ano VI - Nº 945

Extratos de Contratos



Ofício nº.0

Da: Prefeit
Ao: Banco 

ASSUNTO

Senhor Ge

criado no 
chave JC
TRABALH
Executivo
seguintes

Certo do a

Atenciosam

PREF

00033/2018

tura Municip
 do Brasil 

O: Solicitaçã

erente,

Venho
CNPJ 13.7

192999, C
HO E DES

Municipal,
permissões

�
�
�
�
�
�
�
�
�

•
•
•
•
•
•

atendimento

mente,

FEITURA

8

pal de São 

ão

através do
703.812/00
PF – 854.
SENVOLVI
para que, 

s, da contas

19675-4
19674-6
19673-8
19672-X
19670-3
19671-1
16699-5
16700-2
20204-5

Solicitar Sa
Cadastrar,
Solicitar Sa
Solicitar Sa
Emitir Com
Consultar O

o por parte d

__
G

ESTAD
A MUNI

Benedito/Te

o presente,s
001-45 na c
466.967-00
MENTO S
tenha ace

s correntes

aldos e Extr
Alterar e D

aldos/Extrat
aldos/Extrat

mprovantes;
Obrigações

de Vossa S

__________
Gadyel Gon

Pref

DO DO C
ICIPAL

esouraria 

solicitar a e
chavede ac
0ORDENAR
SOCIAL E 
esso ao Au
abaixo: 

ratos;
Desbloquear
tos de Inves
tos de Ope

s do Débito 

enhoria e s

__________
çalves de A
feito Munic

CEARÁ
DE SÃO

S

esta conceit
cesso do S
R DE DES

SECRETÁ
uto Atendim

r Senhas; 
stimentos;
rações de C

Direto Auto

seus digníss

__________
Aguiar Pau
cipal

O BENE

ão Benedito

tuada agên
Sr.JOHN D

SPESAS DA
ÁRIO ADJ

mento do S

Crédito; 

orizado – DD

simos pares

__
ula

EDITO

o, 09 de ab

ncia bancár
DE ALMEID
A SECRET
JUNTO de

Setor Públic

DA;

s, desde já 

ril de 2018.

ia que seja
DA ALVES
TARIA DO
este poder
co, com as

agradeço.

.

a
S
O
r
s

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: TC930IUHC1VVPPEZ/EBAEG

Segunda-feira
9 de Abril de 2018
4 - Ano VI - Nº 945

Atos Administrativos



Ofício nº.0

Da: Prefeit
AO: Banco

ASSUNTO

Senhor Ge

autorizado
LIMA, CP
114.551.10
conjuntam
permissõe

Certo do a

Atenciosam

PREF

0036/2018

tura Municip
o do Brasil 

O: Solicitaçã

erente,

Venho
o, no CNPJ
F- 056.479
03-10SECR
ente tenha
s, da conta

• A
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

atendimento

mente,

FEITURA

pal de São 

ão

através do
J 07.778.1

9.727-80 TE
RETÁRIO 
am acesso
 corrente: 

� 20.

Abertura de
Receber, p
Solicitar Sa
Autorizar D
Efetuar Re
Cadastrar,
Efetuar Sa
Efetuar Pa
Efetuar Tra
Liberar Arq
Solicitar Sa
Solicitar Sa
Emitir Com
Consultar O
Efetuar Tra

o por parte d

__
G

ESTAD
A MUNI

Benedito/Te

o presente,s
29/0001-74

ESOUREIR
DE FINAN

o ao Auto 

700-4

e Conta de d
passar recib
aldos e Extr
Débito em C
esgates / Ap

Alterar e D
ques – Con
gamentos p

ansferência
quivos de P
aldos/Extrat
aldos/Extrat

mprovantes;
Obrigações
ansferência

de Vossa S

__________
Gadyel Gon

Pref

DO DO C
ICIPAL

esouraria 

solicitar a e
4,nas chave
O e o Sr.G

NÇASdeste
Atendimen

deposito 
bo e dar qui
ratos;

Conta Relat
plicações Fi
Desbloquear
nta Corrente
por meio El

as por meio 
Pagamentos
tos de Inves
tos de Ope

s do Débito 
a p/ mesma 

enhoria e s

__________
çalves de A
feito Munic

CEARÁ
DE SÃO

S

esta conceit
es de ace
GIOVANNI 
e poder E
nto do Se

tação;

ivo à Opera
nanceiras;
r Senhas; 
e;
etrônico; 
Eletrônico;

s no Gerenc
stimentos;
rações de C

Direto Auto
titularidade

seus digníss

__________
Aguiar Pau
cipal

O BENE

ão Benedito

tuada agên
sso do.Sr.
DE CASTR

Executivo M
tor Público

ações;

ciador Finan

Crédito; 

orizado – DD
e – Meio Ele

simos pares

__
ula

EDITO

o, 09 de ab

ncia bancár
DIEGO RO
RO PACHE
Municipal, 
o, com as

nceiro / AAS

DA;
etrônico;

s, desde já 

ril de 2018.

ia que seja
ODRIGUES
ECO, CPF:
para que,
 seguintes

SP

agradeço.

.

a
S

s

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: TC930IUHC1VVPPEZ/EBAEG

Segunda-feira
9 de Abril de 2018
5 - Ano VI - Nº 945


		2018-04-09T16:58:35+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




